主任技術者等指定通知書

主任技術者等指定通知書

令和  年  月  日

札幌市長           様

（住所）

受託者

（氏名）              ㊞

                         ℡

業務番号 業  務  名

上記業務に係る主任技術者等を次のとおり定めた別紙経歴書を添えて通知します｡

区  分 氏  名 備  考

・ 「区分」欄には、業務内容が、測量・地質調査の場合は「主任技術者」と、設計の場合は

「主任設計者」及び「照査技術者」と、工事監理の場合は「主任監理者」と、それぞれ記載

すること。

・ 共同企業体の場合は、各技術者等の所属会社名を「備考」欄に記載すること。

・ 技術者等と請負人との直接的かつ恒常的な雇用関係を確認できる書類（健康保険証の写し

 等）を添付すること。